REQUERIMENTO Nº 64/2022

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º,
II do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao
Senhor Prefeito o seguinte requerimento:

Que a Prefeitura providencie a limpeza das Ruas e bueiros das
comunidades de Ribeirão de Santo Antônio e Jardins do Continente e
providencie a poda das árvores.

JUSTIFICATIVA

Devido o período chuvoso que está próximo, árvores e galhos podem cair
nas estradas e rede elétrica causando transtorno a população.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 19 de setembro
de 2022.

Rafael Alberto Mourão
                                                          Presidente